
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

    22.08.2018                                  м. Київ                                   № 426 

 

Про внесення зміни до наказу  

Міністерства оборони України  
від 22.12.2016 № 713  

 

 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України  
від 19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку з проведенням у Міністерстві 
оборони України організаційних заходів н а к а з у ю: 

 

 

1. Абзац другий пункту 2 наказу Міністерства оборони України  
від 22 грудня 2016 року № 713 “Про ліквідацію державного підприємства 
Міністерства оборони України “Чернівецький металообробний завод” 

викласти в такій редакції: 
 
 
“голова ліквідаційної комісії – провідний юрисконсульт відділу 

представництва в юрисдикційних органах та судово-аналітичної роботи 
Юридичного управління Концерну “Техвоєнсервіс” Ожеледа Вадим 
Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки платника податків);”. 

 

 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 

 

Міністр оборони України  

генерал армії України                                                                      С.ПОЛТОРАК 

 


	Міністр оборони України
	генерал армії України                                                                      С.ПОЛТОРАК

